

Redecker Holding ApS

Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 33 50 11 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Kurt Redecker Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redecker Holding ApS Knud Rasmussens Vej 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 50 11 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	SennenGruppen ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.745.213 kr. mod 819.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	60.048	68.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.639	-14.385
Resultat før finansielle poster	44.409	53.970
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.671.690	697.708
Andre finansielle indtægter	52.894	96.538
Øvrige finansielle omkostninger	-2.602	0
Resultat før skat	1.766.391	848.216
Skat af årets resultat	-21.178	-28.335
Årets resultat	1.745.213	819.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.690	177.708
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	743.523	534.173
Disponeret i alt	1.745.213	819.881

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.104.557</u>	<u>1.394.046</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.104.557</u>	<u>1.394.046</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.273.196</u>	<u>4.381.506</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.273.196</u>	<u>4.381.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.377.753</u>	<u>5.775.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	780.000	520.000
	Udskidte skatteaktiver	<u>8.983</u>	<u>5.543</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>788.983</u>	<u>525.543</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>429.631</u>	<u>427.944</u>
	Værdipapirer i alt	<u>429.631</u>	<u>427.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.966</u>	<u>332.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.346.580</u>	<u>1.286.398</u>
	Aktiver i alt	<u>8.724.333</u>	<u>7.061.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.881.930	2.990.240
Overført resultat	4.052.037	3.308.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>8.123.967</u>	<u>6.486.754</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	264.389	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	271.559	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.948</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	39.200	14.700
Selskabsskat	22.618	33.969
Anden gæld	2.600	526.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.418</u>	<u>575.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>600.366</u>	<u>575.196</u>
Passiver i alt	<u>8.724.333</u>	<u>7.061.950</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført-</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for-</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.812.532	2.774.341	105.000	5.771.873
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Resultatandel	0	177.708	534.173	108.000	819.881
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.990.240	3.308.514	108.000	6.486.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	891.690	743.523	110.000	1.745.213
	80.000	3.881.930	4.052.037	110.000	8.123.967

Noter

	2020	2019
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.419.240	1.419.240
Tilgang i årets løb	726.150	0
Kostpris 31. december 2020	2.145.390	1.419.240
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.194	-10.809
Årets af-/nedskrivninger	-15.639	-14.385
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-40.833	-25.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.104.557	1.394.046
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.391.266	130.000
Tilgang i årets løb	0	1.261.266
Kostpris 31. december 2020	1.391.266	1.391.266
Opskrivninger 1. januar 2020	3.040.240	2.812.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.671.690	747.708
Udbytte	-780.000	-520.000
Opskrivninger 31. december 2020	3.931.930	3.040.240
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2020	-50.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-50.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.273.196	4.381.506
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenGruppen ApS	Kolding	39 %

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	284.389	20.000	264.389	187.000
Deposita	19.200	19.200	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>271.559</u>	<u>0</u>	<u>271.559</u>	<u>271.559</u>
	<u>575.148</u>	<u>39.200</u>	<u>535.948</u>	<u>458.559</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig ApS og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 1.170 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 725 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: